
AKT THEMETIMI

Shoqeria "ATLAS REAL ESTATE" sh'p'k

Sot me dat€ 05 I 0g I 2022, une i nenshkruari z. Skevio Kdrguku shtetas shqiptare' i datelindjes

13.12.1983, lindur ne Tirane, banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit nr I31213034W shpreh

vullnetintimp6rhartimin e ketij Akti Themelimi t6 Shoq€rise "ATLAS REAL ESTATE" sh'p'k

sh.p.k si m€ poshte vijon:

1. FORMA LIGJORE,
*ATLAS REAL ESTATE' sh.p.k €shte nj€ shoqeri tregtare me p€rgjegjesi t€ kufizuar'

2. ORTAKETTHEMELUES

ortaku i vetem themelues i shoqerise eshte skevio Kerguku

3. OBJEKTI

objekti i veprimtarise se shoqerise "ATLAS REAL ESTATE" sh'p'k' €shte "Agjenci

Imobiliare"

4. SELIA

selia e shoq€rise tregtare "ATLAS REAL ESTATE" sh.p:k eshte n€ adres€n: Rruga "Margarita

Tutulani", Pallati 23, Shkalla 1, Apartamenti 14, Tirane"

Adresa e shoq€rise per qellime komunikimi elektronik €shte si vijon: skevio.k@smail'com

Shoqeria ka t€ drejt€ te hape dege dhe t€ zhvilloje veprimtarin€ e saj n€ te gjithe territorin e

Republikes s€ ShqiPeris€.

5. KOHiiZGJATJA

Shoqeria do t€ ushtroj€ aktivitetin e saj, sipas objektit, per nj€ periudhe te pacaktuar, e cila fillon

ngadatae regjistrimit te saj n€ regjistrin ttegtat'

Afati i permendur n€ paralrafin 1, te ketij neni mund te shkurtohet me vendim t€ Asamblese se

ortakeve t€ shoqeris€, ne perputtrje me rregullat e percaktuaftnga Statuti i shoqerise'

6. KAPITALI I SHOQfRTSt

Kapitali themeltar i shoqerise tregtare ,.ATLAS REAL ESTATE' sh.p.k. eshte 100.000 (Njeqind

mije) leke i perfaqesu ar nga 1 kuote , vlera nominale e te ciles eshte 100.000 (Njeqind mije) leke

Ortaket i vetem eshte zoterues i kuotes qe perfaqeson 100 o/otekapitalit te shoqerise



Kuotat jane nominative dhe nuk mund te perfaqesohen nga letra me vlere.

Kuota perfaqeson te drejten e nje vot€.

7. ORTAKET

ortaket i ushtrojne kompetencat qe ligii i jep Asamblese se ortakeve.

8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

Shoqeria drejtohet nga 1(nje) Administrator.

Administratori i shoqeris€ "ATLAS REAL ESTATE" sh.p.k do te jete z. Skevio

Kdrguku
Administratori emerohet me Vendim te Asamblese se Ortakeve, per nje periudh€ jo me

shum€ se 5 (pese) vjet me te drejte ripdrt6ritjeje'

Perfaqesimi i shoqerise tregtare "ATLAS REAL ESTATE" sh.p.k n€ marr€dhenie me

t€ tretet dhe brenda kufijve qd i njeh ligji dhe statuti, i perket administratorit te saj. Ai ka

te drejte te perfaqdsoje Shoq€rine edhe ne organet gjyqesore apo te ngarkoje per k€te

q€ttim njE zyre avokatie ne mbrojde te interesave t€ Shoqerise.

g. SHPT,RBIiRJA DHE LIKUIDIMI

Shperberja dhe likuidimi i shoqeris€ tregtare mund te vije ne gdo kohe dhe p€r gfaredo shkaku

ligjor, duke perfshire dhe falimentimin, privimin pdr t€ ushtruar profesion tregtar, forca madhore,

rast lufte dhe te gdo faktori deter qe nuk varet nga vullneti i ortak€ve t€ shoqerise.
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